



ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2015 № 209-пр

г. Хабаровск

О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Хабаровского края

В целях совершенствования нормативных правовых актов Хабаровского края Правительство края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Хабаровского края "Повышение качества жилищно-коммунального обслуживания населения Хабаровского края", утвержденную постановлением Правительства Хабаровского края от 07 июня 2012 г. № 185-пр, следующие изменения:

1.1. В позиции "Ресурсное обеспечение реализации Программы за счет средств краевого бюджета и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального бюджета, бюджетов муниципальных образований края, внебюджетных средств" паспорта:

- 1) в абзаце первом цифры "75 832,945" заменить цифрами "75 882,945";
- 2) в абзаце шестом цифры "8 730,322" заменить цифрами "8 780,322";
- 3) в абзаце восемнадцатом цифры "34 854,598" заменить цифрами "34 904,598";
- 4) в абзаце двадцать третьем цифры "3 248,196" заменить цифрами "3 298,196".

1.2. В разделе 8:

- 1) в абзаце втором цифры "75 832,945" заменить цифрами "75 882,945";
- 2) в абзаце шестом цифры "8 730,322" заменить цифрами "8 780,322";
- 3) в абзаце семнадцатом цифры "34 854,598" заменить цифрами "34 904,598";

4) в абзаце двадцать первом цифры "3 248,196" заменить цифрами "3 298,196".

1.3. В приложении № 5:

1) в графе 7 позиций "всего", "министерство жилищно-коммунального хозяйства края" цифры "3 248,196" заменить цифрами "3 298,196";

2) в пункте 3:

а) в графе 7 цифры "2 798,061" заменить цифрами "2 848,061";

б) в подпункте 3.1:

- в графе 7 цифры "28,00" заменить цифрами "78,00";

- в подпункте 3.1.1:

в графе 7 цифры "0,00" заменить цифрами "50,00";

в графе 7 подпункта 3.1.1.3 цифры "0,00" заменить цифрами "50,00".

1.4. В приложении № 6:

1) в графе 7 позиции "всего" цифры "8 730,322" заменить цифрами "8 780,322";

2) в графе 7 позиции "краевой бюджет" цифры "3 248,196" заменить цифрами "3 298,196";

3) в пункте 3:

а) в графе 7 позиции "всего" цифры "5 054,718" заменить цифрами "5 104,718";

б) в графе 7 позиции "краевой бюджет" цифры "2 798,061" заменить цифрами "2 848,061";

в) в подпункте 3.1:

- в графе 7 позиции "всего" цифры "2 284,657" заменить цифрами "2 334,657";

- в графе 7 позиции "краевой бюджет" цифры "28,00" заменить цифрами "78,00";

- в подпункте 3.1.1:

в графе 7 позиции "всего" цифры "2 256,657" заменить цифрами "2 306,657";

в графе 7 позиции "краевой бюджет" цифры "0,00" заменить цифрами "50,00";

в подпункте 3.1.1.3:

в графе 7 позиции "всего" цифры "817,287" заменить цифрами "867,287";

в графе 7 позиции "краевой бюджет" цифры "0,00" заменить цифрами "50,00".

2. Внести в государственную программу Хабаровского края "Энергоэффективность и развитие энергетики в Хабаровском крае", утвержденную постановлением Правительства Хабаровского края от 17 апреля 2012 г. № 119-пр, следующие изменения:

2.1. В позиции "Ресурсное обеспечение реализации Программы за счет средств краевого бюджета и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального бюджета, бюджетов муниципальных образований, внебюджетных средств" паспорта:

1) в абзаце первом цифры "14 717 181,69" заменить цифрами "14 667 181,69";

2) в абзаце пятом цифры "3 916 052,09" заменить цифрами "3 866 052,09";

3) в абзаце девятом цифры "340 278,49" заменить цифрами "290 278,49".

2.2. В разделе 8:

1) в абзаце первом цифры "14 717 181,69" заменить цифрами "14 667 181,69";

2) в абзаце пятом цифры "3 916 052,09" заменить цифрами "3 866 052,09";

3) в абзаце девятом цифры "340 278,49" заменить цифрами "290 278,49".

### 2.3. В разделе 11:

1) в позиции "Ресурсное обеспечение реализации Подпрограммы за счет средств краевого бюджета и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального бюджета, бюджетов муниципальных образований, внебюджетных средств" паспорта Подпрограммы "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности":

а) в абзаце первом цифры "4 289 252,69" заменить цифрами "4 239 252,69";

б) в абзаце пятом цифры "1 548 497,09" заменить цифрами "1 498 497,09";

в) в абзаце девятом цифры "340 278,49" заменить цифрами "290 278,49";

### 2) в подразделе 11.7:

а) в абзаце первом цифры "4 289 252,69" заменить цифрами "4 239 252,69";

б) в абзаце пятом цифры "1 548 497,09" заменить цифрами "1 498 497,09";

в) в абзаце девятом цифры "340 278,49" заменить цифрами "290 278,49".

### 2.4. В приложении № 3:

1) в позиции "Всего по Программе":

а) в графе 7 подпозиции "всего" цифры "340 278,49" заменить цифрами "290 278,49";

б) в графе 7 подпозиции "комитет Правительства края по развитию ТЭК, министерство ЖКХ края" цифры "131 917,72" заменить цифрами "81 917,72";

2) в пункте 1:

а) в графе 7 цифры "340 278,49" заменить цифрами "290 278,49";

б) в подпункте 1.1:

- в графе 7 цифры "131 917,72" заменить цифрами "81 917,72";

- в графе 7 подпункта 1.1.1 цифры "131 917,72" заменить цифрами "81 917,72".

### 2.5. В приложении № 4:

1) в позиции "Всего по Программе":

а) в графе 7 подпозиции "всего" цифры "2 328 647,49" заменить цифрами "2 278 647,49";

б) в графе 7 подпозиции "краевой бюджет" цифры "340 278,49" заменить цифрами "290 278,49";

2) в пункте 1:

а) в графе 7 позиции "всего" цифры "1 516 034,49" заменить цифрами "1 466 034,49";

б) в графе 7 позиции "краевой бюджет" цифры "340 278,49" заменить

цифрами "290 278,49";

в) в подпункте 1.1:

- в графе 7 позиции "всего" цифры "1 171 389,72" заменить цифрами "1 121 389,72";

- в графе 7 позиции "краевой бюджет" цифры "131 917,72" заменить цифрами "81 917,72";

- в подпункте 1.1.1:

в графе 7 позиции "всего" цифры "210 232,72" заменить цифрами "160 232,72";

в графе 7 позиции "краевой бюджет" цифры "131 917,72" заменить цифрами "81 917,72".

3. Внести изменение в распределение субсидий краевого бюджета бюджетам муниципальных образований края на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований края по строительству, реконструкции объектов капитального строительства муниципальной собственности, включенных в перечень краевых адресных инвестиционных проектов, на 2015 год, утвержденное постановлением Правительства Хабаровского края от 20 марта 2015 г. № 45-пр, изложив его в новой редакции (прилагается).

Губернатор, Председатель  
Правительства края



В.И. Шпорт